dognow
LM NO Einzel

Starterliste: A-Lauf - Jugend / L (10.09.2023)
Richter: Pankova Lenka
601. Rennhofer Mika mit Asterix

Starterliste: A-Lauf - LK1 /S (10.09.2023)
Richter: Pankova Lenka

101. Sedimaier Tamara mit Bonny

102. Wittrich Jennifer mit Crazy

103. Boyer Alessa mit Lotte

104. Hlavacek Waltraud mit Leeloo

105. Rachholz Melanie mit Phoebe

Starterliste: A-Lauf - LK1/ M (10.09.2023)
Richter: Pankova Lenka

201. Krivka Michaela mit Hermine

202. Lichtenauer Karl mit Guinness

203. Egermann Sabrina mit Happy

204. Handl Karin mit Zélis

205. Pichler Susanne mit Fox

206. Pils Gerlinde mit Willy

207. Kramer Gerhard mit Querido

208. Haberreiter Andrea mit Penny

Starterliste: A-Lauf - LK1 /L (10.09.2023)
Richter: Pankova Lenka

401. Hofer Harald mit Jordi

402. Cais Carolina mit Koko

403. Hochsmann Claudia mit Anton
404. Kiihfaber Jasmina mit Baxxter
405. Posset Sabrina mit Ruby

406. Baumgartner Julia mit Rose
407. Konrad Michaela mit Keep Cool
408. Schauhuber Hermann mit Anny
409. Passecker Regina mit Wuk
410. Ericson Anita mit Juli

411. Bytyci Susanna mit Destino
412. Baumgartner Lenka mit Iza
413. Mladek Sonja mit Easy

414. Widerna Manuela mit Bree

415. Gibler Patrick mit Bia
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416.
417.
418.
419.
420.
421.
423.
424,
425.
426.
427.
429.

Palmetzhofer Klaus mit Aramis
Ludwig Verena mit Minja
Stlckler Martina mit Bentley
Lederer Leonie mit Nica
Erlach Monika mit Nala

Seidl Regina mit Gwini

K&nig Julia mit Fridolin (Fido)
Fischer Claudia mit Split
Rennhofer Manuela mit Finessa
Duda Christian mit Nika

Pisa Caroline mit Toffee
Baltarowicz Sabrina mit Neo

Starterliste: A-Lauf - LK1 /1(10.09.2023)
Richter: Pankova Lenka

301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.

Rennhofer Manuela mit Bellini
Horvath Rudolf mit Dynamic
Kastner Astrid mit Alisha
Seebacher Anna mit Lewi
Ritter Vera mit Kurti

Zuser Lisa mit Lars

Prohaska Margit mit Lam-po

Starterliste: A-Lauf - LK2 /S (10.09.2023)
Richter: Herendy Veronika

131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,

Lubei Daniela mit Blitz

Gutlederer Maria mit Fee Grand Elegance
SedIimaier Tamara mit Sam

Fried Katharina mit Marni

Zwettler Andrea mit Bella

Ritter Guinter mit Junior

Weinmesser Tanja mit Kiss

Gutlederer Maria mit Dion Rollis de Luxe
Kronus Martina mit Rubi

Hlavacek Waltraud mit Budi

Prinz Hannah mit Dali

Assem Stephan mit Boogie

Fried Katharina mit Henna

Gutlederer Maria mit Grace-Shoshana Rollis de Luxe

Starterliste: A-Lauf - LK2 /M (10.09.2023)
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Richter: Herendy Veronika

231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.

Harder Lena mit Finn

Novak Christian mit Beauty
Kantz Susanne mit Barli
SedIimayer Burgi mit Ragnar
Piller Teresa mit Pollux
Seidl Johanna mit Tilda
Unger Stefanie mit Nala
Unger Erwin mit Grace

Starterliste: A-Lauf - LK2 /L (10.09.2023)
Richter: Herendy Veronika

431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444,
445,
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454,
455.

Dorner Gudrun mit Harvey
Mésinger Manfred mit Alice
Angerer Andreas mit Lucifer
Pawel Markus mit Bae

Novak Susanne mit One
Mladek Sonja mit Idefix
Benesch Jurgen mit Aria
Zaglmann Karin mit Pearl
Bellingrath-Turscherl Marion mit Anup
Hofer Harald mit Grady
Sebesta Silke mit Freeze
Nikou Lena mit Anima

Heinzel Lara mit Miyu
Wiesenhofer Sarah mit Limit
Schmid Jasmin mit Henry
Horvath Claudia mit Bahia
Hengstberger Tina mit Jester
Lehnert Alexandra mit Hendrix
PaRecker Pia mit Just Perfect Ylvie
Trummer Evi mit Flip
Baumgartner Lenka mit Ory
Héchsmann Claudia mit Aika
Holler Elke mit Henry
Frahwirth Viki mit Rosita

Duda Christian mit Xena

Starterliste: A-Lauf - LK2/1(10.09.2023)
Richter: Herendy Veronika

331.

Assem Stephan mit Polly
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332. Rainer Marion mit Nugget

333. Schauhuber Hermann mit Beevy
334. Kroboth Manuela mit Nena

335. Fischer Sonja mit Clair

336. Rissling Diana mit Wastl

Starterliste: A-Lauf - LK3 /S (10.09.2023)
Richter: Herendy Veronika

161. Anton Sandra mit Flo

162. Berndorfer Sabine mit Azzy Dizzy
163. Reichetzer Petra mit Panino

164. Raschbauer Conni mit Play

165. Riegler Karin mit Faye

166. Haiderer Oswald mit Up

167. Loffelmann Elisabeth mit Ginger
168. Jantschgi Anna mit Honey

169. Brinkmann Birgit mit Zazu

170. Haberreiter Andrea mit Nala

171. Langer Sandra mit lowa

172. Leitgeb Markus mit Merlin

173. Rosenberger Sophie mit Light
174. Zwettler Andrea mit Brenda

175. Reihs Martina mit Mina

176. Konrad Michaela mit Joy

177. Berndorfer Sabine mit Funky Beats
178. Reichetzer Petra mit Pixxel

179. Riegler Karin mit Kate

180. Raschbauer Conni mit LeGo
181. Roswald Melanie mit Elly

182. Kronus Paul mit Mirli

183. Novak Susanne mit Sio

184. Lab Petra mit Xena

185. Prinz Hannah mit Abby

Starterliste: A-Lauf - LK3 /M (10.09.2023)
Richter: Herendy Veronika

261. Furtinger Eva mit Nacho

262. Rissling Diana mit I1zzy

263. Prohaska Margit mit Durai Shamba
264. Krivka Michaela mit Pippilotta

265. SedIimaier Tamara mit You
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266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274,
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.

Pils Gerlinde mit Chevy

Wolf Martina mit Victor
Hauser Sabrina mit Layla
Berndorfer Sabine mit Cooper
Poindl Uschi mit Jaden
Gartler-Rappold Karin mit Ciwana
Résner Angela mit Jiratu
Gaffron Eva mit Elijah
Kowatsch Katharina mit Enny
Jantschgi Anna mit Tequila
Haiderer Oswald mit Norman
Simon Martina mit Hely

Handl Karin mit Ysco
Baltarowicz Sabrina mit Nino
Loffelmann Elisabeth mit X-Clusive Contract Luke
Unger Erwin mit Dexter
Hasenzagel Otmar mit Amber
Pils Gerlinde mit Mozart
Freytag Jennifer mit Inara
Poindl Uschi mit Letty

Hauser Sabrina mit Dory
Berndorfer Sabine mit Adonis
Brinkmann Birgit mit Soey
Barth Daniela mit D6c

Rosner Sabrina mit Oak

Starterliste: A-Lauf - LK3 /L (10.09.2023)
Richter: Herendy Veronika

461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.

Baumgartner Julia mit Christmas
Kroboth Manuela mit O'Conner
MandI-M&singer Helene mit Ro
Mladek Sonja mit Trigger
Rosen Kristina mit Kite

Zuser Lisa mit Cookie

Stefl Isabella mit Typhoon
Stoger Robert mit Ghost
Hilmbauer Paulina mit Navy
Fried Katharina mit Venus
Nikou Lena mit Sorella
Mischling Elean mit Zoomie
Feldkirchner Christina mit Annie
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474. Curin Manuela mit Atomic

475. Hauser Sabrina mit Matti

476. Heinzel Lara mit Pino

477. Bellingrath-Turscherl Marion mit Grietje
478. Mandl-Mésinger Helene mit Aragon
479. Kaiper Lisbeth mit Yuuwa

480. Horvath Claudia mit Belana

481. Hirschhofer Viola mit Lenny

482. Angerer Andreas mit Cido

483. Hauer Sarolta mit Nitro

484. Rosenberger Sophie mit Livi

485. Hampl Brigitte mit Tim

486. Lab Alexander mit Ebby

487. Mladek Sonja mit Elvis

488. Rosen Kristina mit Choice

489. Stefl Isabella mit Syclone

490. Zuser Lisa mit Baxx

491. Stoger Robert mit Agent

492. Hilmbauer Paulina mit Optimus Prime
493. Capiaghi Grazia mit Joko

494. Mandl-Mésinger Helene mit Gin

Starterliste: A-Lauf - LK3/1(10.09.2023)
Richter: Herendy Veronika

361. Langer Sandra mit Las Vegas

362. Passecker Regina mit MO

363. Fixl Irene mit Wanda

364. Hampl Brigitte mit Yes

365. Gschwandtner Helmut mit Ace

366. Dippold René mit Bonny

367. Paulik Christina mit Happy

368. Kdnig Katharina mit Linus

369. Gartler-Rappold Karin mit Blue Shanell
370. Gruber Katharina mit Wii

Starterliste: A-Lauf - Oldies / S (10.09.2023)
Richter: Herendy Veronika

501. Haberreiter Karl mit Sophie

502. Roswald Melanie mit Sam

Starterliste: A-Lauf - Oldies / M (10.09.2023)
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Richter: Herendy Veronika
511. Payreder Tanja mit Roxy
512. Firtinger Eva mit Lana
513. Freytag Jennifer mit Zelda

Starterliste: A-Lauf - Oldies / L (10.09.2023)
Richter: Herendy Veronika

541. Sebesta Silke mit Sir Henry
542. Dippold René mit Lewis

543. Plazotta Patricia mit Amy

544. Langer Sandra mit Denver

545. Gruber Lea mit O'Connor

546. Horvath Rudolf mit Atanua

547. Kleiter Miriam mit Pia

548. Pisa Caroline mit Zec

550. Raschbauer Stefanie mit Thony
551. Dippold René mit Spencer

552. Balmetzhofer Bettina mit Nikita

Starterliste: A-Lauf - Oldies /1 (10.09.2023)
Richter: Herendy Veronika

521. Stadlbauer Monika mit Whoppi

522. Paulik Christina mit Funny Girl

Starterliste: Jumping - Jugend / L (10.09.2023)
Richter: Hauser Fritz
601. Rennhofer Mika mit Asterix

Starterliste: Jumping - LK1/ S (10.09.2023)
Richter: Pankova Lenka

101. Sedlmaier Tamara mit Bonny

102. Wittrich Jennifer mit Crazy

103. Boyer Alessa mit Lotte

104. Hlavacek Waltraud mit Leeloo

105. Rachholz Melanie mit Phoebe

Starterliste: Jumping - LK1/ M (10.09.2023)
Richter: Pankova Lenka

201. Krivka Michaela mit Hermine

202. Lichtenauer Karl mit Guinness

203. Egermann Sabrina mit Happy
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204. Handl Karin mit Zélis

205. Pichler Susanne mit Fox

206. Pils Gerlinde mit Willy

207. Kramer Gerhard mit Querido
208. Haberreiter Andrea mit Penny

Starterliste: Jumping - LK1 /L (10.09.2023)
Richter: Hauser Fritz

401. Hofer Harald mit Jordi

402. Cais Carolina mit Koko

403. Hochsmann Claudia mit Anton
404. Kiihfaber Jasmina mit Baxxter
405. Posset Sabrina mit Ruby

406. Baumgartner Julia mit Rose
407. Konrad Michaela mit Keep Cool
408. Schauhuber Hermann mit Anny
409. Passecker Regina mit Wuk
410. Ericson Anita mit Juli

411. Bytyci Susanna mit Destino
412. Baumgartner Lenka mit Iza
413. Mladek Sonja mit Easy

414. Widerna Manuela mit Bree

415. Gibler Patrick mit Bia

416. Palmetzhofer Klaus mit Aramis
417. Ludwig Verena mit Minja

418. Stuckler Martina mit Bentley
419. Lederer Leonie mit Nica

420. Erlach Monika mit Nala

421. Seidl Regina mit Gwini

423. Konig Julia mit Fridolin (Fido)
424. Fischer Claudia mit Split

425. Rennhofer Manuela mit Finessa
426. Duda Christian mit Nika

427. Pisa Caroline mit Toffee

429. Baltarowicz Sabrina mit Neo

Starterliste: Jumping - LK1 /1(10.09.2023)
Richter: Hauser Fritz

301. Rennhofer Manuela mit Bellini

302. Horvath Rudolf mit Dynamic

303. Kastner Astrid mit Alisha
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304. Seebacher Anna mit Lewi
305. Ritter Vera mit Kurti
306. Zuser Lisa mit Lars

307. Prohaska Margit mit Lam-po

Starterliste: Jumping - LK2/ S (10.09.2023)
Richter: Pankova Lenka

131. Lubei Daniela mit Blitz

132. Gutlederer Maria mit Fee Grand Elegance
133. Sedlmaier Tamara mit Sam

134. Fried Katharina mit Marni

135. Zwettler Andrea mit Bella

136. Ritter Gunter mit Junior

137. Weinmesser Tanja mit Kiss

138. Gutlederer Maria mit Dion Rollis de Luxe
139. Kronus Martina mit Rubi

140. Hlavacek Waltraud mit Budi

141. Prinz Hannah mit Dali

142. Assem Stephan mit Boogie

143. Fried Katharina mit Henna

144. Gutlederer Maria mit Grace-Shoshana Rollis de Luxe

Starterliste: Jumping - LK2 /M (10.09.2023)
Richter: Pankova Lenka

231. Harder Lena mit Finn

232. Novak Christian mit Beauty

233. Kantz Susanne mit Barli

234. SedIimayer Burgi mit Ragnar

235. Piller Teresa mit Pollux

236. Seidl Johanna mit Tilda

237. Unger Stefanie mit Nala

238. Unger Erwin mit Grace

Starterliste: Jumping - LK2 /L (10.09.2023)
Richter: Hauser Fritz

431. Dorner Gudrun mit Harvey

432. Masinger Manfred mit Alice

433. Angerer Andreas mit Lucifer

434. Pawel Markus mit Bae

435. Novak Susanne mit One

436. Mladek Sonja mit Idefix
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437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444,
445,
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454,
455.

Benesch Jurgen mit Aria
Zaglmann Karin mit Pearl
Bellingrath-Turscherl Marion mit Anup
Hofer Harald mit Grady

Sebesta Silke mit Freeze

Nikou Lena mit Anima

Heinzel Lara mit Miyu

Wiesenhofer Sarah mit Limit
Schmid Jasmin mit Henry

Horvath Claudia mit Bahia
Hengstberger Tina mit Jester
Lehnert Alexandra mit Hendrix
PaRecker Pia mit Just Perfect Ylvie
Trummer Evi mit Flip

Baumgartner Lenka mit Ory
Hochsmann Claudia mit Aika
Holler Elke mit Henry

Frahwirth Viki mit Rosita

Duda Christian mit Xena

Starterliste: Jumping - LK2/1(10.09.2023)
Richter: Hauser Fritz

331.
332.
333.
334.
335.
336.

Assem Stephan mit Polly

Rainer Marion mit Nugget
Schauhuber Hermann mit Beevy
Kroboth Manuela mit Nena
Fischer Sonja mit Clair

Rissling Diana mit Wastl

Starterliste: Jumping - LK3/ S (10.09.2023)
Richter: Pankova Lenka

161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.

Anton Sandra mit Flo

Berndorfer Sabine mit Azzy Dizzy
Reichetzer Petra mit Panino
Raschbauer Conni mit Play
Riegler Karin mit Faye

Haiderer Oswald mit Up
Loffelmann Elisabeth mit Ginger
Jantschgi Anna mit Honey
Brinkmann Birgit mit Zazu

Haberreiter Andrea mit Nala
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171. Langer Sandra mit lowa

172. Leitgeb Markus mit Merlin
173. Rosenberger Sophie mit Light
174. Zwettler Andrea mit Brenda
175. Reihs Martina mit Mina

176. Konrad Michaela mit Joy

177. Berndorfer Sabine mit Funky Beats
178. Reichetzer Petra mit Pixxel
179. Riegler Karin mit Kate

180. Raschbauer Conni mit LeGo
181. Roswald Melanie mit Elly
182. Kronus Paul mit Mirli

183. Novak Susanne mit Sio

184. Lab Petra mit Xena

185. Prinz Hannah mit Abby

Starterliste: Jumping - LK3 /M (10.09.2023)
Richter: Pankova Lenka

261. Furtinger Eva mit Nacho

262. Rissling Diana mit 1zzy

263. Prohaska Margit mit Durai Shamba
264. Krivka Michaela mit Pippilotta

265. SedIlmaier Tamara mit You

266. Pils Gerlinde mit Chevy

267. Wolf Martina mit Victor

268. Hauser Sabrina mit Layla

269. Berndorfer Sabine mit Cooper

270. Poindl Uschi mit Jaden

271. Gartler-Rappold Karin mit Ciwana
272. Résner Angela mit Jiratu

273. Gaffron Eva mit Elijah

274. Kowatsch Katharina mit Enny

275. Jantschgi Anna mit Tequila

276. Haiderer Oswald mit Norman

277. Simon Martina mit Hely

278. Handl Karin mit Ysco

279. Baltarowicz Sabrina mit Nino

280. Loffelmann Elisabeth mit X-Clusive Contract Luke
281. Unger Erwin mit Dexter

282. Hasenzagel Otmar mit Amber

283. Pils Gerlinde mit Mozart
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284. Freytag Jennifer mit Inara
285. Poindl Uschi mit Letty

286. Hauser Sabrina mit Dory
287. Berndorfer Sabine mit Adonis
288. Brinkmann Birgit mit Soey
289. Barth Daniela mit Déc

290. Rosner Sabrina mit Oak

Starterliste: Jumping - LK3 /L (10.09.2023)
Richter: Hauser Fritz

461. Baumgartner Julia mit Christmas
462. Kroboth Manuela mit O'Conner
463. Mandl-Mésinger Helene mit Ro
464. Mladek Sonja mit Trigger

465. Rosen Kristina mit Kite

466. Zuser Lisa mit Cookie

467. Stefl Isabella mit Typhoon

468. Stoger Robert mit Ghost

469. Hilmbauer Paulina mit Navy
470. Fried Katharina mit Venus

471. Nikou Lena mit Sorella

472. Mischling Elean mit Zoomie

473. Feldkirchner Christina mit Annie
474. Curin Manuela mit Atomic

475. Hauser Sabrina mit Matti

476. Heinzel Lara mit Pino

477. Bellingrath-Turscherl Marion mit Grietje
478. Mandl-Mésinger Helene mit Aragon
479. Kaiper Lisbeth mit Yuuwa

480. Horvath Claudia mit Belana

481. Hirschhofer Viola mit Lenny

482. Angerer Andreas mit Cido

483. Hauer Sarolta mit Nitro

484. Rosenberger Sophie mit Livi
485. Hampl Brigitte mit Tim

486. Lab Alexander mit Ebby

487. Mladek Sonja mit Elvis

488. Rosen Kristina mit Choice

489. Stefl Isabella mit Syclone

490. Zuser Lisa mit Baxx

491. Stoger Robert mit Agent
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492. Hilmbauer Paulina mit Optimus Prime
493. Capiaghi Grazia mit Joko
494. Mandl-Mésinger Helene mit Gin

Starterliste: Jumping - LK3/1(10.09.2023)
Richter: Hauser Fritz

361. Langer Sandra mit Las Vegas

362. Passecker Regina mit MO

363. Fixl Irene mit Wanda

364. Hampl Brigitte mit Yes

365. Gschwandtner Helmut mit Ace

366. Dippold René mit Bonny

367. Paulik Christina mit Happy

368. Kdnig Katharina mit Linus

369. Gartler-Rappold Karin mit Blue Shanell
370. Gruber Katharina mit Wii

Starterliste: Jumping - Oldies / S (10.09.2023)
Richter: Pankova Lenka
501. Haberreiter Karl mit Sophie

502. Roswald Melanie mit Sam

Starterliste: Jumping - Oldies / M (10.09.2023)
Richter: Pankova Lenka

511. Payreder Tanja mit Roxy

512. Furtinger Eva mit Lana

513. Freytag Jennifer mit Zelda

Starterliste: Jumping - Oldies / L (10.09.2023)
Richter: Hauser Fritz

541. Sebesta Silke mit Sir Henry
542. Dippold René mit Lewis

543. Plazotta Patricia mit Amy

544, Langer Sandra mit Denver

545. Gruber Lea mit O'Connor

546. Horvath Rudolf mit Atanua

547. Kleiter Miriam mit Pia

548. Pisa Caroline mit Zec

550. Raschbauer Stefanie mit Thony
551. Dippold René mit Spencer

552. Balmetzhofer Bettina mit Nikita
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Starterliste: Jumping - Oldies /1 (10.09.2023)
Richter: Hauser Fritz

521. Stadlbauer Monika mit Whoppi

522. Paulik Christina mit Funny Girl
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